ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:   16 /TM-GDĐT
Quận 10, ngày 09 tháng 5 năm 2016
THƯ MỜI

Kính gửi:     Các chị:  Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng,

      Giáo viên Trường BDGD,

                                   Chuyên viên Phòng GD&ĐT

                                  (theo danh sách đính kèm sau).
 Thực hiện kế hoạch năm học 2015 – 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 tổ chức cuộc họp Triển khai công tác kiểm tra cơ sở mầm non ngoài công lập (đợt 2) năm học 2015-2016 với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: 14g00 ngày 10/5/2016
2. Địa điểm: Trường Mầm non Măng Non III  Phường 2, Quận 10.
3. Thành phần tham dự:
1. Bà Nguyễn Thị Kim Anh – Chuyên viên PGD và ĐT

2. Bà La Uyển Hà – Giáo viên trường  Mầm non 2/9

3. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh – Giáo viên trường  Bồi dưỡng giáo dục

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Hà – Phó hiệu trưởng trường MN 19/5

5. Bà Nguyễn Bích Liên – Phó hiệu trưởng trường MN 19/5

6. Bà Trần Thị Bích Liên–  Phó hiệu trưởng trường MN Măng non I

7. Bà Trần Thị Thanh Thủy – Phó hiệu trưởng trường MN Măng non I

8. Bà Phạm Thị Ánh Loan –  Phó hiệu trưởng trường MN Măng non II

9. Bà Thân Thị Lệ Biền –  Phó hiệu trưởng trường MN Măng non II

10. Bà Nguyễn Thị Phương Linh – Phó hiệu trưởng trường MN Măng non III

11. Bà Nguyễn Thanh Thảo – Phó hiệu trưởng trường MN Măng non III

12. Bà Hà Thị Hương Lan – Phó hiệu trưởng trường Mầm non Phường 1

13. Bà Nguyễn Thị Tường Vân – Phó hiệu trưởng trường Mầm non Phường 1

14. Bà Nguyễn Thị Thu Trâm – Hiệu trưởng trường MN Phường 2
15. Bà Nguyễn Thị Hạ Uyên – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 2

16. Bà Nguyễn Thị Hoàng Diệp Vân  – Phó hiệu trưởng trường Mầm non Phường 3

17. Bà Nguyễn Thị Ngọc Sương – Hiệu trưởng trường MN Phường 4; T
18. Bà Dũng Lữ Khánh Hạ – Phó hiệu trưởng trường Mầm non Phường 5

19. Bà Nguyễn  Kim Hà – Hiệu trưởng trường MN Phường 6
20. Bà Bùi Thị Hoa – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 6
21. Bà Nguyễn Thị Trầm Hương – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 6
22. Bà Nguyễn Hiền Trần Thị Thanh Thuỷ – Hiệu trưởng trường MN Phường 7

23. Bà Trần Thị Chơn Mỹ – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 7
24. Bà Trương Bích Thu – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 7
25. Bà Hồ Thị Cẩm Vân – Hiệu trưởng trường MN Phường 8
26. Bà Lê Thị Mộng Lan – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 8
27. Bà Lê Cẩm Linh – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 8
28. Bà Nguyễn Thị Tuyết Hằng – Hiệu trưởng trường MN Phường 9
29. Bà Phan Thị Hòa – Hiệu trưởng trường MN Phường 10
30.  Bà Nguyễn Thị Thoa – Hiệu trưởng trường MN Phường 11
31.  Lê Thị Phượng – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 11
32.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 13

33. Bà Trương Thị Hoàng Mai – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 13

34. Bà Giang Kim Phương – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 14

35. Bà Tạ Thị Minh Nguyệt – Phó hiệu trưởng trường MN Phường 14

36. Bà Nguyễn Thị Bạch Liên – Hiệu trưởng trường MNP15B

37. Bà Bùi Cát Thụy – Phó hiệu trưởng, Phụ trách chung trường MNP15A

38. Bà Lê Ngọc Thanh  – Phó hiệu trưởng trường MNP15A
     Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị các trường cử đúng thành phần và tham dự đầy đủ ./.

	     Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu VT, MN
	 TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Thành Văn